令和７年２月２８日(金)

   保 護 者 各位

沖縄県立沖縄工業高等学校

校 長  外間 昌繁

〔 公 印 省 略 〕

高校入試期間中の自宅学習へのご協力について（依頼）

   時下益々ご清勝のこととお慶び申し上げます。

   さて、令和７年３月４日（火）より、県立高等学校入学者選抜学力検査が始まります。

   つきましては、入試事務期間は、本校生徒は自宅学習となります。

   下記のとおりの日程となりますので、保護者の皆さまのご理解とご協力を宜しくお願い申し上

  げます。

記

３月４日(火) 自宅学習①（高校入試１日目） 校内立入禁止（終日）

３月５日(水) 自宅学習②（高校入試２日目） 校内立入禁止(部活動等条件付き)

３月６日(木) 自宅学習③  校内立入禁止(部活動等条件付き)

３月11日(火) 自宅学習④  校内立入禁止(部活動等条件付き)

３月12日(水) 自宅学習⑤  校内立入禁止(部活動等条件付き)

３月14日(金) 自宅学習⑥  校内立入禁止(部活動等条件付き)

    ※ 登校日及び春休み期間については、３月行事予定表をあらためてご確認ください。
※ 生徒のみなさんへの注意事項

    (１) 入試期間中の部活動について

上記期間において、各専科棟・体育館・グラウンドでの部活動等に限り午後５時以降

の活動を可とします。

      ＊但し、校舎内への立ち入りは禁止です。校舎内・ピロティ・広場等で活動する部活動

は禁止です。部活動等で登校する際は制服登校とし、集合時間や活動内容は担当職員

と確認してください。

    (２) 自宅学習期間は休日ではありません。自宅内外を問わず適切に行動してください。

    (３) 交通安全を心がけて下さい。

    (４) 深夜徘徊をしてはいけません。

    (５) 生活習慣が乱れないように心がけてください。

    (６) 自宅学習期間に、今年度を振り返り、次年度に向けての目標を立てましょう。
（７） 国家資格への挑戦、将来の進路についても考える機会としてください。